



Związek Rzemiosła Polskiego

ul. Miodowa 14, 00-246 Warszawa, tel. +48 22 50 44 200, fax. +48 22 50 44 220, www.zrp.pl, zrp@zrp.pl

NO- 29/2023

Warszawa, dnia 16 marca 2023 r.

**IZBA RZEMIEŚNICZA
CECH
wszystkie zrzeszone
w sieci Związku Rzemiosła Polskiego**

Szanowni Państwo

Związek Rzemiosła Polskiego – Zespół Oświaty Zawodowej i Problematyki Społecznej przesyła do wiadomości i wykorzystania w działaniach Izby i Cechu kopie korespondencji m. in. w sprawie wnioskowania o zmianę przepisów związanych z dofinansowaniem kosztów wyszkolenia ucznia, w kierunku podwyższenia kwoty określonej w ustawie prawo oświatowe.

Mając na uwadze, że temat ten jest bardzo żywy w środowisku rzemieślników szkolących uczniów informacje o podejmowanych przez ZRP działaniach powinny być na bieżąco przekazywane także do zainteresowanych rzemieślników.

Związek Rzemiosła Polskiego wraz z cechami i izbami rzemieślniczymi tworzy sieć organizacji rzemiosła, których zadania w głównej mierze koncentrują się na wspomaganiu działalności rzemieślników, którzy w ramach prowadzonej działalności gospodarczej dodatkowo zajmują się szkoleniem uczniów organizowanym na podstawie umów o pracę w celu przygotowania zawodowego. Dlatego istotne jest, aby informacje o aktualnych działaniach Związku Rzemiosła Polskiego, poprzez tę sieć docierały także do rzemieślników

W załączniku przesyłamy skan:

- 1) kolejnego wystąpienia Związku Rzemiosła Polskiego [z dn. 24 stycznia 2023 r. znak NO-14/2023] skierowanego do Przemysława Czarnka Ministra Edukacji, dotyczącego czterech istotnych dla rzemiosła kwestii, wymagających pilnych interwencji prawnych
- 2) odpowiedź na wystąpienie ZRP udzieloną przez Marzenę Machałek Sekretarza Stanu w Ministerstwie Edukacji i Nauki i Nauki [pismo DSKKZ-WKPiE.4212.14.2023.AP , z dn. 09 marca 2023 r.]

Przedstawiając powyższe uprzejmie informuję, że ZRP będzie kontynuował działania mające na celu zmianę przepisów dotyczących dofinansowania i nie tylko.

Z poważaniem

Dyrektor Zespołu Oświaty
Zawodowej i Problematyki Społecznej

/ - /

Jolanta Kosakowska

